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Tutkimusten mukaan viimeisen kymmenen vuoden aikana lintuharrastus on moninkertaistunut 
Suomessa. Liekö syynä kiireellinen elämä, johon ihminen kaipaa vastapainoa. Lintujen ruokinta on 
yksi mukava tapa tutustua talvilintuihimme. Tammi-helmikuun vaihteessa viikonloppuna voi 
osallistua valtakunnalliseen pihabongaustapahtumaan. Siinä tunnin aikana seurataan pihapiirin 
lajistoa ja määrää. Viime talvena Nivalasta monet olivat tallentaneet tietonsa tiirajärjestelmään. 
Sieltä oli mielenkiintoista katsella paikallista talvilintulajistoa. Siinäpä sitä aineistoa kertyy meidän 
iloksemme. 
Lintuja voi harrastaa, kukin omalla tavallaan. Viime vuonna päättyi harrastajien viisivuotinen 
urakka selvittää lintujen valtakunnallinen levinneisyys. Nivalan alue selvitettiin hyvällä 
tarkkuudella. Linnustossa on tapahtunut muutosta 1970-luvun lopun kartoitukseen verrattaessa. 
Nivalassa on yli 30-vuotinen perinne valtakunnallisesta talvilintulaskennasta. Arvokasta aineistoa 
on kertynyt paljon. Viime vuosi oli erityisen merkittävä, kun talkootyönä Erkkisjärven rannalle 
rakennettiin Nivalan ensimmäinen Aimo-niminen lintutorni. Tämä tuo lisäpotkua Nivalan ja 
lähialueen lintuharrastukselle. Tornia on tarkoitus käyttää tornientaistotapahtumaan. Koulujen 
kerhotoimintaa torni myös palvelee.  
Peltopyykannat ovat kovassa kasvussa. Edellinen talvi oli suotuisa lajille ja perään tuli lämmin 
kesä. Etelä-Pohjanmaalla on paikallisesti laskettu kannan kasvuksi vähintään 50 %., mikä on 
harvinaisen suuri. Kenttähavainnot tukevat samansuuruista kasvua myös Nivalassa. Täällä on pitkät 
perinteet peltopyyn talviruokinnasta, joka toimii lajin suojaverkostona. Luonnon monimuotoisuus 
on parantunut koska tutkimusten mukaan suorakylvön yleistyessä peltolintujen elinolosuhteet ovat 
parantuneet.  
Viime vuonna avattiin Keski-Pohjanmaan lintutieteellisenyhdistyksen ensimmäinen paikallistason 
Nivalan lintuharrastajien kotisivusto. Sivut löytyvät osoitteesta www.kply.fi. Sieltä voi seurata 
tapahtumia ja osallistua toimintaamme. 
Viime vuonna loppukesänä oli Nivalassa bongaustapahtuma. Siinä yhdeksän tunnin aikana 
tutustuttiin lintuihin ja kuusi ryhmää havaitsi Nivalassa yhteensä 111 eri lintulajia 
Kansalaisopisto on tarjonnut pitkältä ajalta mahdollisuuden opiskella lintujen tunnistamista ja 
mukavaa kokoontumista leppoisan harrastuksen parissa. Opiskelu ja jutustelut omista kokemuksista 
linnuista sosiaalisessa kanssakäymisessä eri-ikäisten parissa ovat virkistäviä. Piirin voi halutessa 
kohdaltaan valita syys- tai kevätkaudeksi. Uusia lyhytkestoisempia piirejä voisi olla esim. vesilinnut 
tai vaikkapa perusteellinen tutustuminen peltopyyhyn. Nettiyhteydet ja videotykki tarjoaa upean 
mahdollisuuden nähdä kuvattu lintu ja kuulla samanaikaisesti linnun ääni. Vanhojen opiskelijoiden 
iloksi toivotetaan uudet tervetulleeksi ! 
Havaintojärjestelmään laitetut havainnot palvelevat luonnontapahtumia.. Tiirajärjestelmästä selviää 
sekin, että helmipöllö on aloittanut puputuksensa. Lähdimme selvittämään tilannetta Nivalassa. 
Iloksemme retken loppupuolella lumisen metsätien päätteeksi kuulimme asian todeksi. Helmipöllö 
puputtaa myös Nivalassa 5.1.2011. klo 22.50. Paikka löytyy tiirajärjestelmästä. Viimeisen neljän 
vuoden aikana Nivalasta tallennettujen havaintojen määrä www.tiira.fi on kaksinkertaistunut. 
reilusta viidestäsadasta yli tuhanteen. Tämä havaintomäärä on hyvää tasoa, eikä sen ylittäminen ole 
kovin yleistä. Monet kiitoksen Teille, jotka olette tehneet talkootyötä lintuharrastuksen ja luonnon 
monipuolisuuden eteen. Olipa kyseessä tornin rakentaminen, lahjoitus, tutkiminen , kotisivusto , 
ruokkiminen, havaintojen tallentaminen tai yksityisen suojelualueen perustaminen, mitä Metso-
ohjelma mahdollistaa ja tekee kannattavaksi tms. Kiitokset Nivala-lehdelle, jolle olemme saaneet 
luvan vuorotellen kertoa monimuotoisesta ja moni-ilmeisestä lintu- ja luontoharrastuksesta. 
Kestäväkehitys on se arvopohja, jossa toimimme. 
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